Datum Lat(erani), VI Idus Iulii, anno tertiodecimo.

 c) Darnach et, durch Unterpungierung getilgt.

 2) S. Br. XIII 109 (110). 
 3) Vgl. Hendrickx, Régestes, 84, Nr. 119. 
 4) Vgl. auch Br. XI 11 (12) und 12 (13) vom 12. März 1208. 

* fol. 27r
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tamen in iudicumf) et prelatorum manibus resignarunt promittentes firmiter, quod 
residua in integrum post reditum restituerent et ab eis, ad quos pertinent, pacifice 
possideri permitterent restituta, quod non observarunt postmodum redeuntesg), ymo 
detinentes predicta omnia sicut prius ea restituere contradicunt. Unde nos venera-
bilibus fratribus nostris ..h) Thebano5) et .. Neopatrensi6) archiepiscopisi) et .. electo 
Nazorescensii, 7) dedimus nostris litteris in mandatis, ut detentores eosdem ad resti-
tucionem integram detentorum cum satisfactione perceptorum fructuum competenti 
monitione premissa per censuram ecclesiasticam, sicut iustum fuerit, appellatione 
remota compellant. Quocirca exellentiam tuam monemus attentius et hortamur, qua-
tinus detentores predictos ad hoc tradita tibi potestate compellas.

Datum ut in aliaj).

In eundem fere modum scriptum est ipsis superk) hoc usque restituere contradi-
cunt. Ideoque discretioni vestre per apostolica scripta mandamus, quatinus detento-
res eosdem ad restitucionem integram detentorum cum satisfactione perceptoruml) 
fructuum competenti monitione premissa per censuram ecclesiasticam appellatione 
remota, sicut iustum fuerit, compellatis. Testes autem et cetera usque perhibere. Nul-
lis litteris veritati et iusticie preiudicantibus et cetera.

Quodsi non omnes et cetera, duo vestrumm) et cetera.
Datum Lat(erani), VI Idus Iulii, anno terciodecimo.

 f) iudiciu(m); so auch Migne; iudicum bei Bosquet.  g) -u(n)- korr.  h) Fehlt bei Bosquet. 
i–i) Fehlt bei Bosquet; et — Nazorescensi fehlt bei Migne.  j) Bei Bosquet und Migne folgt: per totum. 
k) Bosquet: supra.  l) Korr. aus p(er)ceceptor(um) durch Unterpungierung des ersten -ce-.  m) Bei 
Bosquet und Migne folgt: ea.

 5) S. Br. XIII 13 Anm. 9. 
 6) S. Br. XIII 13 Anm. 1. 
 7) S. Br. XIII 14 Anm. 2. 

100.
Innocenz III. ermahnt den Kaiser (Heinrich) von Konstantinopel, widerrechtlich be
setzte Güter der Kirche von Larissa zu restituieren und dem Erzbischof von Larissa 
und dessen Suffraganen den ungestörten Besitz ihrer Kirchen, Abteien, Kleriker, Gü
ter, Zehente und Rechte zu gewähren.

Lateran, 1210 Juli 7.

Reg. Vat. 8, fol. 27r <Nr. 97 bzw. 100>.
Bosquet 95, Nr. 100 = Baluze II 463, Nr. 100 = Migne, PL, 216, 297, Nr. 100; Haluščynskyj, Acta